П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» сентября 2017 года
                                                                № 1213
г. Тверь

Об установлении тарифов на платные работы, услуги, оказываемые
  муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания ДЕЗ», на 2018 год
Руководствуясь  решением  Тверской  городской  Думы  от  29.05.2012   № 183 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тарифы на платные работы, услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания ДЕЗ», на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава  администрации города Твери                                          А.В. Огоньков